ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 025/2025, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA Nº 025/2025, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre o cancelamento de diárias e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica cancelada a Portaria nº 023/2025, de 20 de
janeiro de 2025 que concedeu 02 (duas) diárias ao servidor
Francisco Hélio Costa Silva, para participar do Treinamento do
Sistema Regula Cirurgia nos dias 22 e 23 de janeiro de 2025
em Natal/RN, cujo motivo do cancelamento se dá pela não
realização da viagem, não viajou para participar do referido
treinamento.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua
publicação, revogando as disposições em contrário;

Marcelino Vieira/RN, 22 de Janeiro de 2025.

HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:84034F7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/01/2025. Edição 3461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/